04/07/2023, 14:27 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A74581B6/03AAYGu2T37gfOjLr_6TW9pl5AJCEf6uWv0ElcJTH1otLMo71rtwfwicisY26H8Mn-Wa… 1/1

Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Raymundo José Fraga Júnior 41822 Arquiteto Nova Califórnia 1 e ½ R$ 150,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA Nº 05/GAB/SEMESC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00003520/2023-09.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER 01 (uma) diária e ½ (meia), nos termos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, em caráter de urgência, ao
servidor abaixo relacionado se deslocar ao distrito de Nova Califórnia, na data de 03/02/2023 a 04/02/2023, por meio de transporte terrestre, com o
objetivo de acompanhar a Secretaria Municipal de Regularização Fundiária – SEMUR no levantamento topográfico para a finalização de projeto a
ser executado no referido distrito, conforme solicitado no Ofício 03/2023, e-DOC 806A87DE, de 01 de fevereiro de 2023.

Publique-se e registre-se.

Porto Velho/RO, 01 de fevereiro de 2023.

ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A74581B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 03/02/2023. Edição 3405
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/